
     TECHNICKÁ DATA                PAV825 

Název výrobku: Vytyčovací páska červeno-bílá (7,5 cm x 250 m) 

Firemní označení: PAV825  

 

Dodavatel:  REO AMOS spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

Technický popis: PE páska bez lepu   

 

Doporučené užití: v průmyslu  

   vytyčení nebezpečných prostor  

   

Parametry:  Barva    červeno-bílá,  

Pracovní teplota   - 5 až + 50°C 

Tloušťka   0,04 mm 

Návin    250 m 

Šíře    75 mm 

Směr šrafování   vlevo 

   Balení     páska na cívce 1 ks   

   Hmotnost   0,7 kg 

    

Určení výrobku: 1. Označení překážek a nebezpečných míst 

1.1 Místa, na kterých je nebezpečí srážky s překážkou, nebezpečí pádu nebo 

padajících předmětů, se označují střídavě žlutými a černými pásy nebo červenými a 

bílými pásy. 

1.2 Rozměry značení musejí být přiměřené velikosti překážky nebo nebezpečného 

místa. 

1.3 Žluté a černé anebo červené a bílé pásy musí mít sklon přibližně 45⁰ a musí být 

přibližně stejné šířky. 

     
Toxicita: páska není toxická a nedráždí pokožku  

 

Skladování:  skladovat při pokojové teplotě (20°C) v suchém prostředí 

 

Ochrana zdraví: materiál je zdravotně nezávadný 

 

Záruka:   24 měsíců od data prodeje v případě, že výrobek nebyl použit a byl   

   skladovaný v suchém prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními   

   činidly a slunečním zářením. 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

